
Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjës dhe Vendi Universiteti Programi i studimeve dhe viti i regjistrimit Nota mesatare

1 Ermila Dzokovic 21.02.1996, Pejë Universiteti i Prizrenit Shkenca Kompjuterike, 2014/2015 10.00           

2 Erza Hoti 17.07.1996, Prizren Universiteti i Prizrenit Dizajnimi i softverëve, 2014/2015 9.46             

3 Besmire Thaqi 10.08.1996, Prizren Universiteti i Prizrenit Software Desing 2014/2015 9.31             

4 Albiona Hoti 19.11.1995 Prizren Universiteti i Prizrenit Dizajnimi I softureve 2014/15 9.31             

5 Anita Sejdiu 18.10.1996 Ferizaj Universiteti i Prishtinës Arkitekture e interierit dhe dizajn 2014/15 9.30             

6 Medina Nurkollar 19.12.1995, Prizren Universiteti i Prizrenit

Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi, 

2014/2015 9.17             

7 Shkurte Xhemajli 26.05.1995 Komogllavë Universiteti i Prishtinës Arkitekture e interierit dhe dizajn 2014/15 9.10             

8 Mentor Rashiti 18.08.1993 Viti Universiteti i Prishtinës Menaxhment industrial 2013/14 9.00             

9 Ermira Krusha 13.09.1995 Prizren Universiteti i Prizrenit Dizajnimi I softureve 2014/15 8.92             

10 Krenare Çerkini 24.11.1995 Ferizaj Universiteti i Prishtinës Arkitekture e interierit dhe dizajn 2014/15 8.90             

11 Leureta Bytyqi 11.01.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Menaxhment I turizmit dhe hotelerisë 2014/15 8.80             

12 Milaim Nuhiu 21.09.1994 Ferizaj Universiteti i Prishtinës Menaxhment industrial 2013/14 8.75             

13 Gentiana Gerbeshi 11.07.1994 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Arkitektura e Interierit 2014/2015 8.70             

14 Dafina Zogaj 12.02.1996, Gjermani Universiteti i Prizrenit Teknologji informacioni dhe Telekomunikim 2014/2015 8.55             

15 Erblin Berisha 22.06.1994 Dragash Universiteti i Prizrenit Dizajnimi I softureve 2014/15 8.54             

16 Sokol Hoxha 05.09.1995  Drenas Universiteti i Prishtinës Arkitektura e Interierit 2014/2015 8.50             

17 Valbona Nuredini 04.09.1989 Ferizaj Universiteti i Prishtinës Menaxhment industrial 2014/15 8.40             

18 Alma Topalli 16.09.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Arkitekture e interierit dhe dizajn 2014/15 8.40             

19 Alma Lulzim Bajrami 18.06.1996, Vranjë Universiteti i Prishtinës Arkitekturë e interierit, 2014/2015 8.40             

20 Arieta Bruti 19.09.1993 Kaqanik Universiteti i Prishtinës Menaxhment industrial 2013/14 8.35             

21 Valide Qerimi 20.06.1994 Gjilan Universiteti i Prishtinës Menaxhment industrial 2014/15 8.30             

22 Miradije Kadrija 28.12.1996 Slivovë Universiteti i Prishtinës Menaxhment industrial 2014/15 8.20             

23 Ardian Gërguri 05.09.1995 Vushtrri Universiteti i Mitrovicës Xehetari 2013/14 8.15             

24 Lavdim Bajrami 22.07.1994 Cërmill Universiteti i Prishtinës Menaxhment industrial 2013/14 8.10             

25 Albulena Cakolli 15.01.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Arkitekture e interierit dhe dizajn 2014/15 8.00             
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1 Behare Spahiu 02.09.1991 Gajre Universiteti i Prishtinës Menaxhment Industrial 2014/15 9.50             

2 Jehona Gavazi 09.07.1991 Biqec Universiteti i Prishtinës Menaxhment Industrial 2014/15 9.25             

3 Meritë Shahini 02/11/1983, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Menaxhment Industrial 9.13             

4 Qëndresë Misini 12/01/1990, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Menaxhment Industrial 8.88             

5 Zyrafete Samakova 02.11.1988 Ferizaj Universiteti i Prishtinës Menaxhment Industrial 2014/15 8.88             
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